

Brian Madsen Holding Esbjerg ApS
Rørkjærsgade 54, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 84 71 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Brian Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Madsen Holding Esbjerg ApS Rørkjærsgade 54 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 84 71 18
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Madsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	100.799	114.672
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	40.000
Resultat før finansielle poster	-99.201	154.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.288	-53.462
Resultat før skat	-185.489	101.210
2 Skat af årets resultat	40.744	-22.462
Årets resultat	-144.745	78.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.748
Disponeret fra overført resultat	-144.745	0
Disponeret i alt	-144.745	78.748

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.030.000	3.230.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.030.000</u>	<u>3.230.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.030.000</u>	<u>3.230.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.744	0
	Andre tilgodehavender	11.253	57.401
	Tilgodehavender i alt	<u>15.997</u>	<u>57.401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.997</u>	<u>57.401</u>
	Aktiver i alt	<u>3.045.997</u>	<u>3.287.401</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.003.414	1.148.159
	Egenkapital i alt	<u>1.128.414</u>	<u>1.273.159</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	254.678	298.678
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>254.678</u>	<u>298.678</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.033.827	1.083.507
	Deposita	57.600	57.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.427</u>	<u>1.141.107</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	69.700
	Gæld til pengeinstitutter	261.858	289.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	15.250
7	Selskabsskat	0	5.684
	Anden gæld	233.245	194.638
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.478</u>	<u>574.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.905</u>	<u>1.715.564</u>
	Passiver i alt	<u>3.045.997</u>	<u>3.287.401</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.288	53.462
	<u>86.288</u>	<u>53.462</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.256	13.684
Årets regulering af udskudt skat	-44.000	8.778
	<u>-40.744</u>	<u>22.462</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.071.955	2.071.955
Kostpris ultimo	<u>2.071.955</u>	<u>2.071.955</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.158.045	1.118.045
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	40.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>958.045</u>	<u>1.158.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.030.000</u>	<u>3.230.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangslejev for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Investeringsejendommen består af 2 ejerlejligheder.

Ejendommen er beliggende i Esbjerg Kommune, med følgende oplysninger:

Antal lejl.:	gns. m2-pris
2	1.233,33

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.030 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1,0 %-point vil dagsværdien falde med 443 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1,0 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien af investeringsejendommene på 646 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.148.159	1.069.411
Årets overførte overskud eller underskud	-144.745	78.748
	<u>1.003.414</u>	<u>1.148.159</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.093.827	1.153.207
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-69.700</u>
	<u>1.033.827</u>	<u>1.083.507</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>793.827</u>	 <u>804.707</u>
 7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	11.866
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-11.866</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	13.684
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.684</u>
 8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.030.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-200.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.030 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 262 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		